A. D. i. P. i. Ep. 13, 29

Ciechy/Ciemiernó

384

Morawa

(1476)

In causa discretorum Andree et  
Stanislai ministrorum ecclesie  
in Czebrzyewo ex una et laborio-  
sos Petrum, Paulum, Stanislauum  
et Nicolauum de Morawa pro  
parte ipsorum festiui inducto-  
rum, dominus publicavit dicta  
festiui.

A. D. PT. Ep. 13, 33v

36.

Acid/

Munari

(1477)

Dicer. Swantoblanus proposuit contra  
nobilem Nicolaum de M. quic uno die in  
quo iter agebat in Cracoviam extunc dedit  
sibi 4 gross. super vitia et his scriptis  
nec vitia paravit nec pecunios restituit

A. D. P. Ep. 13. 13 ✓

Paw. Cich / Ciemiński

Muraviensia bona

/1477/

Dux Ik Giedeyt tribuno Ciechanoviensi bona ipsius hereditaria M. dicta in districtu Ciechanoviensi consistentia, ab omnibus oneribus libertando contulit Privilegium, Ciechanow.

h. Prus.

Paw. Murawj

H.K. Mil.s.179

litwa

Murawa

(1477)

distv. Creeh.

Gedeoyth als Gyg (Gygh) de Cobitino tribuno ceehon  
[Culmense?]

dux dedit in super porcionem

ipsis in ll.

Paw. Ceehauon / Ceehauo

" Prasmys / Kozymotyga ll.

: censum per 6 gr. in 2, prout et ceteri in hnetone,  
in aliis suis bonis residentes solvunt.

h. Prus.

MKG, 106

Munari

(1477)

Nob. Owka uxor bobeslai de M. sumisit  
se inducere maritum suum bobeslainum,  
quod obligabit se solvere 6 serap. dotem  
uxori sue Margarethe de M.

A. D. P. Ep. 13. 125

Murawy

(1477)

In causa honesti Nicolai de Cypreso cum  
discreto Petro de M. vicario in Cypreso,  
honorabilis Johannes canonicus Polth. procurator  
laici proposuit contra presbiterum, quia de  
anno 1477 circa 4 horam noctis ad ipsum  
Nicolam tabernatorem veniens cum gladio  
-----

A. D. P. T., Ep. 13, 141v-142

cielo, Ciennawo.

Murawi

(1479)

mobilis Andreas de <sup>cielo, Ciennawo.</sup> Borcati proposuit con-  
tra nobiles Martinum, Jacobum, Mathiam  
de M., quia dum super-vixit Nicolaus  
patruus eorum de M., extunc ipsi Andree  
accomodavit sexagenam in  $\frac{1}{2}$  gr., a qua  
per 9 annos extirxit usurarii 9 fertones,  
singulis annis per fertonem, post cuius  
mortem prefati Jacobus, Mathias, Martinus  
in suis bona mobilia et immobilia suc-  
A. Di. Pl. ) Ep. B, 265v

cesserunt, petens compelli ad restitutionem  
usurarie perceptorum florenorum [s].

Morawi

(1479)

In causa nobilium Jacobi, Martini,  
Mathie germanorum de M. cum nobili  
Andrea de Borcati, procurator eorum  
 arrestata contumacia partis adverse exce-  
 pit contra propositionem, quia non est  
 respondendum ex eo, quia plures alii  
sunt successores dictorum bonorum,  
 ad quorum portionum eosdem spectan-  
 tem iure successionis se extendunt,  
 sine quibus partibus responderi non tenentur.